- 1 -

北京市西城区人民政府办公室文件

西政办发〔2023〕2 号

北京市西城区人民政府办公室关于印发
《2023 年西城区政府重大行政决策

事项目录》的通知

区政府各委、办、局，各街道办事处，各有关单位：

经区委区政府同意，现将《2023 年西城区政府重大行政决

策事项目录》印发给你们，请遵照执行。

北京市西城区人民政府办公室

        2023 年 2 月 20 日

（此件公开发布）

- 2 -

2023 年西城区政府重大行政决策事项目录

序号 重大行政决策事项

1 西城区 2023年为群众拟办重要实事项目

2 西城区落实首都功能核心区控制性详细规划三年行动计划（2023 年-2025年）

3 关于支持国家级金融科技示范区建设若干措施

4 西城区文化产业高质量发展三年行动计划（2023-2025 年）

5 促进金融街资产管理行业发展三年行动计划（2023-2025年）

6 西城区 2022年度国有资产管理情况的综合报告

7 西城区博物馆民间藏品捐赠办法

8 西城区 2023年预算执行情况及 2024 年预算草案

9 西城区 2023年政府投资计划执行及 2024 年政府投资计划安排

10 西城区 2023年国民经济和社会发展计划执行情况与 2024年国民经济和社会发展计划草案

- 3 -

 - 4 -

抄送：区委各部门，区武装部。

区人大常委会办公室，区政协办公室，区人民法院，区人民

检察院。

北京市西城区人民政府办公室              2023 年 2月 22日印发